Despesa Fixada por Funcgéo / Subfuncéo / Programa

Codigo da Funcéo / Subfungéo / Programa

01.01.01.10
01.01.01.10.122
01.01.01.10.122.0001
01.01.01.10.845
01.01.01.10.845.0002
01.01.02.10
01.01.02.10.302
01.01.02.10.302.0003
01.01.03.10
01.01.03.10.302
01.01.03.10.302.0004
TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Estado de Minas Gerais

Exercicio: 2014

Descricao da Funcéo / Subfuncéo / Programa

Saude

Administracéo Geral

Apoio Administrativo

Transferéncias

Administracéo Tributaria

Saude

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Atendimento de Média Complexidade
Salde

Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial

Gestao do Sistema de Transporte em Saude.

Despesa Fixada

879.000,00
874.000,00
874.000,00
5.000,00
5.000,00
2.102.175,56
2.102.175,56
2.102.175,56
344.824,44
344.824,44
344.824,44
3.326.000,00

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

